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روسیه قطعنامه پیشنهادی غرب درباره سوریه را رد می كند

معاون وزیر امور خارجه روسیه اعلام كرد كه كشورش پیش نویس قطعنامه پیشنهادی غرب درباره سوریه را كه در آن بر

تحریم این كشور تاكید شده است، رد می كند
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به گزارش آران نیوز ، &#39;گنادی گاتیلوف&#39; روز سه شنبه به اینترفكس گفت: روسیه قصد ندارد از پیش نویس غربی قطعنامه شورای امنیت درباره سوریه حمایت كند.

معاون وزیر امور خارجه روسیه خاطرنشان كرد: این پیش نویس برای ما غیرقابل قبول است، زیرا كه در آن امكان اعمال تحریم علیه سوریه وجود دارد و علاوه بر آن ماده ای دال بر عدم مداخله در امور

داخلی این كشور و در نتیجه غیرمجاز بودن مداخله نظامی در آن وجود ندارد.

گاتیلوف از مسائل دیگر در پیش نویس مذكور كه مورد مخالفت روسیه قرار دارد، به عدم وجود دعوت برای آغاز گفت و گوهای سیاسی میان دولت سوریه و مخالفان آن اشاره كرد.

وی افزود: اینها موارد كلیدی هستند كه حمایت از این متن قطعنامه را برای ما غیرممكن می سازد.

معاون وزیر خارجه روسیه همچنین از اینكه در تنظیم این پیش نویس ، مواضع روسیه در باره مساله سوریه نادیده گرفته شده است، انتقاد كرد.

به گزارش منابع خبری روسیه، قرار است شامگاه سه شنبه در باره پیش نویس قطعنامه درباره سوریه در شورای امنیت رای گیری شود.

روسیه با تحریم سوریه مخالفت می كند و بر عدم مداخله در امور داخلی این كشور اصرار دارد.

&39#;سرگئی لاوروف&#39; وزیر امور خارجه روسیه، بتازگی با تاكید بر موضع كشورش درباره سوریه، تلاش برخی كشورها را برای تمركز اقدامات خود در راستای تحریم سوریه نادرست خواند.

وی افزود:برای حمایت از صدور قطعنامه درباره سوریه آماده هستیم، اما در این زمینه پیش نویس خاص خودمان را آماده كرده ایم.

لاوروف گفت:رویكرد روسیه در حل مساله سوریه،برتوقف هرگونه خشونت در این كشور و آغاز گفت و گوها و مذاكرات میان حكومت سوریه و مخالفان آن استوار می باشد.

وزیر امور خارجه روسیه با تاكید بر موضع كشورش مبنی بر مخالفت با هر گونه تهاجم نظامی به سوریه،خاطرنشان كرد كه مسكو با تكرار سناریوی لیبی در سوریه مخالف است.

وی افزود: معتقدیم كه در تنظیم راهبردی درباره سوریه،تمركز بر تحریم این كشور نادرست است.
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